## مارکس و داروین

در ۱۹ آوریل ۱۹۸۲ = ۳۱ فروردین ۱۳۶۱ يك صدسال از خاموشی یکی از کاشفان و اندیشمندان بزرگ می‌گذرد، چارلز داروین با انتشار کتاب بنیادانواع یکی از گوشه‌های گذرگاه دراز و پرپیچ و خم بشریت را روشن ساخت، ما در شماره ۳ و ۴ سال سوم همدرد از داروین سخن گفته‌ایم و پیش از آن هم مطلبی در باب رابطه مارکس و داروین داشته‌ایم.